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MARTS 2017 
 
Der arbejdes fortsat med stort engagement fra Greenkeeper Teamet for at gøre banen klar til sæson start 
2017. Tirsdag den 14. marts blev greens klippet første gang i år, og iflg. Chefgreenkeeper Eddy Glinjui, samt 
græskonsulenter, ser greens fantastisk ud, efter årstiden. Nogle få mørke pletter hist og pist, men forsvinder 
straks der kommer mere vækst.( I 2016 blev greens klippet første gang den 10. marts)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Takket være sponsorat fra klubmedlem Jacob Jacobsen, samt stor hjælp med indkøb, er der anskaffet en 
del træer, som nu er plantet rundt på banen. Blandt andet er der nyt 3,4 meter træ på hul 3, ved venstre 
søkant.Nye træer langs hul 10 teested mod hul 13.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
For ca. fem måneder siden havde vore syv 4-benede medarbejder besøg. Hvilket har resulteret i at vi i 
skrivende stund er blevet begunstiget med 7 lam, og et par stykker mere er på vej. Et par områder på banen 
er forberedt til at store og små får kan komme på græs. Venstre side af 18. fairway. Området mellem 15. og 
16 samt området mellem 7. og 8. Der er rigtig mange penge at spare ved at fårene afgræsser områderne, 
frem for at vi skal låne/leje maskiner til arbejdet – plus maskinerne efterlader sig spor på deres transport 
rundt på banen. Så tag godt imod vores nye venner 
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Hammel Golf Klub 25-års Jubilæum 
 
 
 
 
 
.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hammel Golf Klub ProShop By Golffather.dk 
 
I sidste Nyhedsbrev udskrev HGK ProShop by Golffather.dk en konkurrence. 
Like Golffather på FaceBook. 
Rigtig mange HGK klubmedlemmer har været forbi på FaceBook og trykket  
”Like” – og lodtrækningen blamdt de mange har nu fundet sted.  
 
Vinder blev HGK medlem 112-2124 – Peter Hvidbak Revald – der nu skal forbi shoppen og vælge om 
præmien skal være en BUSHNELL Tour V3 kikkert (værdi kr. 2.299,-) eller et TOMTOM 
Golfer GPS Ur (værdi kr. 1.499,-)  
 
Stort TILLYKKE til Peter og tak til Golffather for aktiviteten  
 
 
NYHED fra ProShoppen – Hammel Golf Klub har tilføjet et ekstra modul til GolfBox – ”ProTrainer”. 
Modulet er udviklet til at styre klubbens pro’er. Lektioner, kurser, shop bemanding m.m. 
 
Som du måske ellerede har set når du bestiller tid, dukker der foto op af Ian – se nedenstående. Klik på lille 
pil, markeret med rød pil her. Og du kommer ind på kalender, hvor du kan bestille tid til træning af ”Driving” 
”Jern” ”Korte Slag” ”Langt Spil” ”Generel træning” samt ”Video”. Så du kan sidde hjemme og planlægge 
træning, og bestille lige netop det du har behov for.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Hammel Golf Klub 25 års Jubilæum 
 
Mandag den 30. marts 1992 holdt Hammel Golf Klub 
stiftende Generalforsamling på Hotel Hammel. Hvilket jo 
så alt andet lige betyder at vi alle kan fejre 25-års 
jubilæum i år. 
 
Lørdag den 1. april afholdes den officielle reception fra 
13:30 til 16:30 – se vedlagte invitation. 
 
Vi håber på at se rigtig mange på dagen – kom forbi og 
hent DIT personlige eksemplar af HGK Jubilæumsskrift, 
nye et glas øl, vin eller sodavand, og grillen er tændt. 
 
Under receptionen vil der både være en afsløring, og 
intet mindre en præsentation af en Verdensnyhed – i 
HGK 
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DEMODAG i ProShoppen 
 

   
 
Tirsdag den 25. april kommer Cobra forbi Hammel Golf Klub og holder Demo Day fra 14:00 til 18:00 – kom 
forbi og se – og prøv det nye spændende udstyr fra Cobra. 
 
Cobra er blandt de hurtigst voksende golfmærker inden for golfbranchen - de producerer 
udelukkende golfudstyr af højeste kvalitet. Deres mission er at gøre spillet sjovere for golfspillere ved at 
tilbyde innovative teknologi-baserede produkter til en fair pris.  
 
Golfudstyr fra Cobra er derfor et oplagt valg, når du skal investere i kvalitets golfudstyr til fornuftige priser. 
Cobra drivere er specielt kendt for at være tekniske, deres nyeste driver kan indstilles på 36 forskellige 
måder, er derfor tilpasse dit unikke sving. Om det gælder køb af drivere eller jernsæt, tilbyder Hammel Golf 
Klub ProShop by Golffather.dk en personlig ”fitting”, så du kan få maksimal længde og kontrol, så dine 
investeringer bliver endnu bedre!    

 
ERFA Møder 
Vi har tidligere skrevet om planlagte ERFA møder med Grenå, Ebeltoft og Kalø. Desværre er mødet ikke 
blevet gennemført endnu – pga. mange andre aktiviteter i de deltagende klubber. Nyt møde forsøges 
planlangt 
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HGK Klubturneringer 2017 
Turneringsudvalget, med Brit Lindum har Turneringsplan 2017 klar. Findes på opslagstavle i klubhuset samt 
på klubbens hjemmeside 
 
Åbningsturnering søndag den 9. april med Tøjeksperten som sponsor – som vi plejer. I skrivende stund er 
der 102 tilmeldte  
 
Løbende Hulspil er tilbage i 2017 – pt. kun 9 tilmeldte – så skynd dig med DIN tilmelding Turneringsleder 
Thomas Kvistgaard venter på dig.  
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HUSK Tilmelding til turnering på WWW.GOLFBOX.DK 
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Hammel Golf Klub & OK Benzin 
Husk at HGK har en sponsoraftale med OK Benzin. Så hver gang du tanker 
på et OK kort, kan det mærkes i klubkassen. 
 
Men det gælder faktisk ikke kun OK Benzin – også OK Mobil og OK El kunder. 
Det eneste du skal gøre er at sikre at dit  
OK kort er tilmeldt. Hvis du ikke allerede har et OK kort,  
er det blot at udfylde formular på www.ok.dk  
 

 
 

 
 
XL Golf 
Det går forsat forrygende med tilmelding til XL Golf 2017 – men der er plads til flere.  
 
Husk 2017 kan der for kun kr. 900,- spilles på Ikast, Randers, Tange Sø, Viborg,  
Kalø og Norddjurs.  
 
Send en mail til xlgolf2017@hammelgolfklub.dk – og du er tilmeldt 

 
 
 
 
 

Hammel Golf Klub  
Nyhedsbrev Marts 2017 
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